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       Kiedy otrzymałam zaproszenie na tę uroczystość , poczułam się bardzo wyróżniona  i  od razu 
sprawdziłam  kalendarz z nadzieją, że będę mogła pojawić się dziś osobiście. Jednak w tenisie 
stołowym właśnie rozpoczął się  sezon i napięty grafik turniejów międzynarodowych, rozgrywek  
krajowych, a więc i wzmożonych treningów kadry narodowej  niestety, nie pozwolił mi na wyjazd z  
Gdańska ,w którym obecnie mieszkam i trenuję. Mam jednak nadzieję, że nadarzy się jeszcze 
okazja, abym odwiedziła mury dawnej szkoły i spotkała się z Wami osobiście.  
 
       Pisząc ten list, próbowałam przypomnieć sobie pierwsze dni z gimnazjum i pamiętam , że 
początki nie były łatwe. Nauka zaczęła się na poważnie, a ja chciałam  trenować. Często, kiedy 
koleżanki i koledzy po lekcjach wracali do domu, ja udawałam się na halę sportową. Zdarzało mi 
się wtedy odrabiać lekcje w autobusie, uczyć wiersza na pamięć na przerwach, a moi rodzice do 
dziś śmieją się, że w ostatniej chwili przed wyjściem z domu  powstawały prawdziwe dzieła sztuki 
na plastykę. Cieszę się , że  pogodziłam naukę i treningi, ale nie byłoby to możliwe, gdyby nie 
pomoc nauczycieli, którzy bardzo mnie wspierali. W szczególności jestem wdzięczna Pani 
Wiesławie Doleckiej, która była moją wychowawczynią, za to, że doceniała mój wysiłek i 
wierzyła, że będę osiągała sukcesy, jednocześnie przymykając oko na moje nieobecności w szkole 
spowodowane wyjazdami na turnieje. Podziękowania kieruję także w stronę Pana Pawła 
Kuligowskiego, który śledził moje wyniki sportowe i zachęcał do dalszych treningów, co 
dodawało mi pozytywnej energii. 
 
      Teraz nie wyobrażam sobie że mogłabym wybrać inną drogę w moim życiu. Kocham to, co 
robię,  a  dzięki temu, że tak wytrwale dążyłam do celu, jestem obecnie Mistrzynią Polski zarówno 
indywidualnie jak i w deblu, dwa lata temu uczestniczyłam w Igrzyskach Olimpijskich w Londynie, 
a dokładnie piętnaście dni temu wróciłam z Portugalii,  gdzie razem z koleżankami zdobyłam 
brązowy medal w Drużynowych Mistrzostwach Europy.  W najbliższym czasie wezmę udział w 
Międzynarodowym turnieju w Szwecji oraz Grand Tour w Bangkoku.  
 
       Koleżanki i Koledzy, są wśród Was, którzy uprawiają sport. Wiem, że każda dyscyplina 
wymaga poświęcenia. Mam nadzieję, że przekonam Was, że sport to nie tylko godziny spędzone 
na treningu, wylany pot i brak wolnego czasu. Sport to wyjazdy na zawody  i możliwość zwiedzenia 
świata i poznania nowych ludzi. Sport to również nauka wytrwałości, samodyscypliny oraz 
kształtowanie charakteru. Nie rezygnujcie z marzeń i cierpliwie dzień po dniu pracujcie, a ja ze 
swojej strony gwarantuję Wam, że emocje,  które towarzyszą podczas wygrywania i wejścia na 
najwyższy stopień podium wynagradzają wszystkie wyrzeczenia i całą ciężką pracę włożoną w 
treningi. 
 

Ze sportowym pozdrowieniem 
                                                                                           Kasia Grzybowska 

 

 

Najważniejsze osiągnięcia: 

- zloty medal w singlu i w deblu oraz brązowy w mikście w Mistrzostwach Polski seniorów 2014 

- brązowy medal Drużynowych Mistrzostw Europy 2014 

- srebrny medal w 2013 i brązowy w 2014 w deblu w Pucharze Świata w Czechach 

- kwalifikacja na Igrzyska Olimpijskie w Londynie 2012 

- srebrny medal w deblu w Pucharze Świata w Niemczech 2014 

- najlepszy bilans w Polskiej Ekstraklasie Kobiet w sezonie 2013/14 

 


